
a

L/4

KUPNT SMLOUVA
uzavřená na základě s 2079 a následně zákona č,. 89 / 2012 sb. - občanský zákoník v
platném znění
č. prodávajícího:
č.kupujícího: 4l2023
článeł r.
Smluvní strany

Prodávající:

LUKROM, spol. s r.o.
Lípa 81
PSC 763 11
zastoupená : Ing. ondřejem červenkou, jednatelem společnosti
IC: 18188281
DIč : CZ1B1882B1

zápis v obchodním rejstříku, vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1504
dále jen ,, prodávající "

Kupující:

Správa a údržba silnic Valašska, s.ľ.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Meziříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC : 268 20 2IB
Dl,Č z CZ 268 20 2L8
Tel.: 577 6L2I02
Fax: 57I 6L2 t74

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu : 12.11.2003

dále jen ,, kupující "

článek rr.
Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést

na ně3 vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodávané prodávajícím
odebrat a zaplatit mu dohodnutou cenu v souladu s dodacími a platebními podmínkami,
které jsou dále v této smlouvě specifikované.

2. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v provedení, které je
schváleno dle příslušných norem a včetně prohlášení o shodě.

3. Předmětem dodávky je zbotí :

1 ks Manipulátor : JCB 536-95 AGs

Dodávka kompletně nového stroje

(technická specifikace viz příloha č. ĺ ke Ks č. 4 | 2023)



2/4

č!ánek II.
Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena odpovídá dodávanému předmětu
smlouvy. Kupní cena je chápána jako cena smluvní a konečná'

2' Cenu lze měnit jen na základě zákonné změny sazeb DPH nebo dojde-li ke změně jiných
daňových předpisů nebo na základě rozšíření předmětu dodávky kupujícím. Každá změna
musí být výlučně řešena dodatkem, který odsouhlasí smluvní strany.

3. Předmět smlouvy pokládají smluvní strany za dodaný, jestliže dojde k převzetí od
odpovědného pracovníka ku pujícího a podepsání předávacího protokolu.

4. Prodávajícíjako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy k fakturované ceně daň
z přidané hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době fakturace,

5. Cena předmětu smlouvy :

Kč bez DPH

Předmět smlouvy 2 898 900,-

6. Cena předmětu smlouvy obsahuje zaškolení určených pracovníků kupujícího
v minimálním rozsahu 1 hodiny.

7. Cena obsahuje cenu za dopravu od prodávajícího ke kupujícímu.

č!ánek III.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží prodávajícímu, jako jistina kupujícího pro přípa^d, ž'e by kupujícíjednostranně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít.

2. Zboží kupujícízaplatí na základě faktury, která vedle náležitostí daňového dokladu bude
obsahovat identifikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem' prodávajícího a podpisem prodávajĺcího.

3. l-hůta splatnosti faktury činí 14 dnů.
4. Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smlouvy.
5. Jestliže se celková dodávka skládá z jednotlivých samostatných dílčích dodávek a tyto

jsou uvedeny v předmětu smlouvy a také v kupní ceně, lze jednotlivé položky fakturovat
samostatně.

6. Faktura b,ude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
7, Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet

prodávajícího.
8. Při prodlení kupujícího u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o smluvních

pokutách.
9. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně

z přidané hódnoty,'něstává se vlástníkem dodávaného zbožía tímto vlastníkem zůstává
aŽ do zaplacení kupní ceny prodávající. Kupující se také zavazuje, že kaž.dé další třetí
straně (osobě, podnikateli), která by od něj nezaplacené zboží dodávané prodávajícím
koupila, oznámí písemně této třetí straně, že uzavřel s prodávajícím tuto doložku o
výhradě vlastnictví. Pokud tak kupující neučiní, odpovídá prodávajícímu za vzniklou
škodu.

č!ánek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1' Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 28. dubna 2023.
2. ľrodávající se zavazuje vyzvat kupujícího ve lhůtě čtrnácti dní k předání a převzetí zboží
3. Při nedodrženítermínu dodání předmětu smlouvy bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách.



3/4

4. Kupující nemá právo dodaný předmět smlouvy v dohodnutém termínu odmítnout. Pokud
kupující odmítne bezdůvodně předmět smlouvy převzít, je prodávajícíoprávněn předmět
smlouvy nechat uskladnit u třetí osoby na náklad kupujícího a písemně kupujícímu tuto
skutečnost oznámit. Doručením písemného oznámení o uskladnění nepřevzatého
předmětu smlouvy je splněn závazek prodávajícího předmět smlouvy dodat.

5. Předání předmětu smlouvy a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě kupujícího, to je
Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., středisko Prostřední Bečva 381' 756 56
Pľostřední Bečva, pokud nebude dohodnuto jinak.

č!ánek v.
Záruka a záruční podmínky

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na celý předmět smlouvy 24 měsíců bez vyjmutí
jakékoli součásti předmětu smlouvy a na dovybavení předmětu smlouvy po dobu 24
mesrcu.

2, Záruční doba začíná dnem převzetí předmětu smlouvy. Není-li den převzetí předmětu
smlouvy totožný se dnem uvedenído provozu (např. odzkoušením a zaškolením obsluhy)
zaćíná záruční doba od data uvedení do provozu.

3. Jestliže objeví kupujícízjevně váŽné vady při převzetí předmětu smlouvy má nárok na
okamžitou opravu. Kupujícíje povinen si při převzetí předmětu smlouvy od kupujícího,
předmět smlouvy prohlédnout a zapsat do předávacího protokolu zjištěné závady nebo
připomínky.

4. Záruční a pozáruční opravy se uskutečňují na základě splnění záručních podmínek, které
projednává prodávající s kupujícím (ke každému druhu předmětu smlouvy jsou příslušné
záruční podmínky) ' Záruční závady a požadavek na opravu je povinen kupující písemně
oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude charakterizována závada,
nefunkčnost činností, typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná identifikace zboží. Prodávající
se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu záruční a pozáručníopravy, nejpozději
však do 24 hodin od nah!ášení závady a o místě kde bude oprava provedena. Adresa
prodávajícího pro oznámení závady :

Lukrom spol. s r.o., Hranická I/36,757 0Ĺ Valašské Meziříčí

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodávaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích
osob, zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

6. Jestliže celková dodávka předmětu smlouvy obsahuje samotné funkční celky, jako
například podvozek, zajistí prodávající zaškolení určených pracovníků kupujícího od
autorizované osoby výrobce podvozku a dále zajistí adresy servisních míst, kde může
kupující uplatnit záruku.

7 ' Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

8, Prodávající se zavazuje zahájit záruční opravu v rozmezí nejpozději však do 24 hodin
od nah!ášení. Toto se netýká objednávaných rozsáhlých oprav nebo havárií v záruční
době.
Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis dodaného zboží dle
předepsaných rozpisů prohlídek.



414

č!ánek vI.
Nebezpečí škody na výrobku

1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečíškody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od prodávajícího nebo jestliže tak neučinil včas v době, kdy mu prodáv.ající
umožní nakládat s přédmětem smlouvy a kupující porušil smlouvu tím, že předmět
smlouvy nepřevezme.

článek vII.
SmIuvní pokuty

1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnútém v této smlouvě, zaplatí kupujícímu, smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z cenY
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

2' kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je povinen
zaplaiit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši o,o5 yo za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3. smluvńí pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno. Na vyúčtbvání musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

čIáneł VIII.
Rozhodné právo

1' Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony české republiky

čtánek lx.
ostatní ustanovení

1. Kupujícímu je umožněno upřesnit své požadavky ještě před konečnou kompletací celku či
je móžno dóplnit o další požadované doplňky. Jednotlivé požadavky na doplnění budou
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

2. o spoĺeŁném pbstupu bude prodávající na základě dotazu průoěžně informovat kupujícího
a seznamovat ho s postupem plnění zakázky.

Ve Valašském Meziříčí dne V Lípě dne



Technická specifikace předmětu :

PoŽadavek technické výbavy : Splňuje
ANO /

NE

Skutečně
nabídnutá
hodnota

Teleskopický mani pulátor ANO
Maximální zvedací kapacita minimálně 3.500 kq ANO 3 600 ko

Maximálnívýška zdvihu minimálně 9,40 m ANO 9,5 m

Šířka stroie maximálně 2.400 mm ANO 2 375 mm

VÝška stroie maximálně 2.600 mm ANO 2 545 mm

Pohotovostní hmotnost minimálně 9.000 kg ANO 9 170 kq

Světlá výška minimálně 360 mm ANO 370 mm

Poloměr otáten Í maximálně 3.800 mm ANO 3 700 mm

Motor solňuiícíemisnÍ normu STAGE V ANO
Výkon SAE minimálně 95 kW ANO 97 kW
Předehřev motoru 230 V ANO
Hvdraulika výkon terpadla minimálně 135 l/min ANO 140|/min
Auto matické zapínáni reverz n ĺch otáÖek ve nti látoru ANO
Převodovka pojezdu s kombinacĺ hydrostatického převodu a mechanického
převodu s řazením pod zatíŽením

ANO

Jeden vněišíhydraulický okruh s rychlospojkami na ramen ANO
odtlakovánÍ rychlospojek vnějŠího hydraulického okruhu z kabiny a z
ramene výloŽníku

ANO

Funkce automatického vyklepávání lŽíce tlačítkem na joysticku ANO
MoŽnost nastavenĺstálého průtoku oleie vněišího okruhu hydrauliky ANO
Rvch lou pína cí zařízení adaptérů s elektrohyd raul ickým jištěn ím ANO
Zadní tażnÝ závěs minimálně 9.000 k0 ANO 10 000 kq

MoŽnost elektrohydrau lického odpojován í pohonu jed né nápravy ANO
Aktivní odpruŽení ramene ANO
Přídavná hydraulika (uzpůsobeno pro uchycenĺ a pohon přídavných
zařízení zadavatele - dle instrukcí zadavatele, vysokovýklopná lopata,
lopata s botním posuvem)

ANO

Upínací zařizení uzpůsobené pro pouŽitÍ přÍdavných zařízení zadavate le
z předchozího nakladače CASE 321 E, vysokovýklopná lopata, lopata
s boÖnÍm výsuvem, paletizačnívidle, například přechodovým ad aptérem

ANO

Lopata pro nakládánĺstavebnĺch materiálů, drtí a soli ANO
Kabina s klimatizací ANO
Vzduchem odpruŽená a vvhřÍvaná sedaöka s loketní opěrkou ANO
Jovstick součástí sedačky ANO
Zadní stěrač s ostřikovačem ANO
Autorádio s MP3 a bluetooth ANO
PracovníLED světla na střeše kabiny - 2 vpředu + 2vzad u ANO
Světla pro iízdu po komunikaci ANO
oranŽový LED výstraŽný maiák 1 - 2 kusy ANO
Barva oranŽová, popřípadě Žlutá ANO
ostatnívýbava mechan ický odpojovač baterie ANO

odlučovač vody ANO
schránka na nářadí ANO
zapalovač+ dvě zásuvkv ANO

Záruka 24 měsĺců ANO 24 měsíců

1



\
\

V kolonce ANOAIE doplnit zdanabizené z\oi:ípoŽadovaný paľametľ splňuje nebo nesplňuje.
V kolonce Skutečně nabídnutá hodnota doplnit skutečný úĘ nabízeneho zboží.
V Lípě dne

Razĺtko Jméno a příjmenÍ (tĺskacÍm) Podpis

t

ô

2




